Дело №2-99-248/2019
   Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
                                         ( резолютивная часть)

г. Ялта                                                                            31 июля 2019 года
 Мировой судья  судебного участка № 99 Ялтинского судебного района (городской округ Ялта) Республики Крым Переверзева О.В., при секретаре Елькиной Л.В.,  с участием представителя истца –  Лоза М.С., ответчика Чиркова В.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Альтфатер Крым» к Чиркову Владимиру Владимировичу о взыскании задолженности за коммунальные услуги,
Руководствуясь ст.ст.196-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
                                                        р е ш и л :

Иск Общества с ограниченной ответственностью «Альтфатер Крым» к Чиркову Владимиру Владимировичу  о взыскании задолженности за коммунальные услуги – удовлетворить.
Взыскать  с Чиркова  Владимира Владимировича  в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Альтфатер Крым» (Банк РНКБ (ОАО) отд.00№16, БИК – 043510607, к/с – 30101810335100000607, р/с – 407002810840160000189, ИНН – 9103004116, КПП - 910301001 ) задолженность за коммунальные услуги  по  вывозу бытовых отходов за период с 01 января  2015 года по 30 июня  2018 года  в размере 3926 рублей, и судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 157,04 рублей.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы в Ялтинский городской суд Республики Крым через мирового судью.

Мировой судья                                                О. В. Переверзева				СОГЛАСОВАНО:

Мировой судья ____________ О.В. Переверзева